
UCHWAŁA Nr 1485/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 476/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 października 2019 r. w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie łódzkim wschodnim (V)”
realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie jego realizacji

Na podstawie art. art. 4 ust. 1 pkt 17 i ust. 2, art. 32 ust. 1 i 2, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, 1038 i 1834), w związku 
z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1100, 1162 i 1621) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 476/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 października 
2019 roku § 3 otrzymuje brzmienie:

„Do zawarcia umowy/aneksu o dofinansowanie projektu z Instytucją Pośredniczącą 
tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi upoważnia się łącznie:

1) pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;
2) panią Monikę Skrzypczyk - wz. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


